
ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 563

5
Fe

st
e,

 d
re

hb
ar

e 
un

d 
U

m
le

gg
riff

e
18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

I.780 RoHS  PA  
+110°

-20°

Zylindergriffe
Kunststoff Thermoplast

MATERIAL
Glasfaserverstärkter Kunststoff (Polyamid PA), schwarz oder rot, 
matt

MONTAGE
Gewinde-Sackloch

Code Artikelnummer D L d d1 h l1

124791 I.780/65-M8-C9 24.5 65 M8 20.5 30 7 34
124792 I.780/65-M10-C9 24.5 65 M10 20.5 40 7 34
124806 I.780/80-M8-C9 26.5 80 M8 21 40 7 45
124807 I.780/80-M10-C9 26.5 80 M10 21 55 7 45
124808 I.780/80-M12-C9 26.5 80 M12 21 55 7 45
124817 I.780/90-M10-C9 28.5 90 M10 22.5 55 7 50
124818 I.780/90-M12-C9 28.5 90 M12 22.5 58 7 50
124801 I.780/65-M8-C6 24.5 65 M8 20.5 30 7 34
124812 I.780/80-M10-C6 26.5 80 M10 21 55 7 45
124822 I.780/90-M12-C6 28.5 90 M12 22.5 58 7 50

I.167 p RoHS  PF  PA  
+110°

-20°

Konusgriffe
Kunststoff Duroplast

MATERIAL
Griffkörper Kunststoff (Duroplast PF), Flansch Kunststoff 
Thermoplast (Polyamid PA), schwarz, glänzend

STANDARDAUSFÜHRUNG
Gewindestift Stahl, verzinkt, abgerundete Kante nach UNI 947 : ISO 
4753 (siehe Technische Daten auf Seite A11).

Code Artikelnummer D L d6g d1 l

20306 I.167/103 p-M8x16 35 104 M8 18 16 90
20311 I.167/103 p-M8x25 35 104 M8 18 25 94

I.167 pI.780I.167 p
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